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Na osnovu dlana2a,36. stav 13" Zakona o poreskom postupku i poreskoj administraciji
("S1. glasnik RS", br. 80/2002...rc52014), dlana 34. stav 1. tadka 3) Odluke o gradskoj upravi
grada Subotice ("S1" list gada Subotice", br. 612010, 8012013 i 2412014) i Re5enja broj IV-02/III-
031-2012011 od 11.01.2011. godine, donosi

PRAVILN IK
o naiinu dostavljanja poreskih akata obveznicima po osnovu izvornih javnih prihoda

na teritoriji grada Subotice

elan 1.
Ovim pravilnikom propisuje se nadin dostavljanja poreskih akata obveznicima.

el€ln2.
Poreski akt je poresko re5enje, zakljudak, nalog za poresku kontrolu, zapisnik o poreskoj

kontroli i drugi akt kojim se pokre6e, dopunjuje, menja ili dovr5ava neka radnja u poreskom
postupku.

i lan:
Dostava re5enja o utvrdivanju izvornih javnih prihoda vr5i6e se slanjem obidne po5iljke.
Dostava uplatnica o stanju duga po osnovu izvornih javnih prihoda vrSiie se slanjem obidne

poSiljke.
Dostava poreskih akata u postupku kontrole (poziv za stranku, nalog za terensku kontrolu,

zapisnik o poreskoj kontroli, poresko re5enje, zakljudak) vr5ide se slanjem preporudene po5iljke.
Dostava poreskih akata u postupku redovne i prinudne naplate izvornih javnih prihoda

(opomene i re5enja) vr5ide se slanjem preporudene po5iljke.
Dostava drugih akata kojim se pokre6e, dopunjuje, menja ili dovr5ava neka radnja u

poreskom postupku vr5i6e se slanjem preporudene poSiljke.

Ctan+.
Ovaj pravilnik stupa na snagu 01. januara 2015. godine.


